户变更的具体事宜，并与华泰联合证券有限责任公司（以下简称"华泰联合"）及招行西三环支行、兴业方庄

支行签署《募集资金三方监管协议》。

近日，公司董事会收到新联铁财务部通知，公司已完成上述事项，并分别与华泰联合及招行西三环支行、

兴业方庄支行签署了《募集资金三方监管协议》，协议的主要内容如下：

（一）公司及新联铁与保荐机构华泰联合以及招行西三环支行签订的《募集资金三方监管协议》主要内

容：

1.�公司已在上述银行开设募集资金专项账户（以下简称"专户"），账号为110906284210103�截止2015年

12月21日，专户余额为人民币壹亿贰仟贰佰壹拾叁万陆仟陆佰玖拾叁元零陆分（￥122,136,693.06� ）。该专户

仅用于甲方北京新联铁科技股份有限公司的轨道交通检测监测设备产业化基地项目及研发中心项目募集资

金的存储和使用，不得用作其他用途。

2.公司暂时闲置的募集资金可以以存单方式存放。公司如将专户中的部分募集资金转为存单的方式另

行存放，则公司承诺上述存单到期后将及时转入本协议规定的募集资金专户进行管理或以存单方式续存，并

通知华泰联合。公司存单不得质押。

3.公司与专户银行应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户

管理办法》等法律、行政法规、部门规章。